 159REACH
COMPLIANT
CA
FR
10
A-
22
01
08
-D
FABRICANT
INNOVANT
Notice technique
V
E
R
R
O
U
IL
L
A
G
E
S
 É
L
E
C
T
R
IQ
U
E
S
  V
en
to
us
es
 é
le
ct
ro
m
ag
né
tiq
ue
s
à
en
ca
st
re
r s
ér
ie
 15
0
Kg
12 ou 24 V DC - EMM30032
Ventouses électromagnétiques à encastrer série 150 Kg
Références EMM30032 EMM30032C
Montage Encastré
Résistance à l’effraction 300 lbs*
Mode de fonctionnement À rupture de courant (verrouillée sous tension)
Tension d’alimentation 12 ou 24 V DC
Consommation 300/150 mA
Contacts Hall** - Contact inverseur (CO/NO/NF)
Pouvoir de coupure - 30 V DC / 0,5 A
Indice de protection IP IP 54***
Température de fonctionnement -15 à + 55° C
Directives CE 2011/65/UE • 2014/30/UE
Dimensions (L x l x p) Ventouse = 174 x 32 x 27 mm / Contreplaque = 130 x 33 x 11 mm
Poids brut / Poids net 1,334 Kg / 0,996 Kg
Conditionnement par 1 ou 10
Code douane / Code DEEE 8301409000 / P09.10
Code EAN 13 3760273113414 3760273113407
Multi-tensions 12 ou 24 V DC
Éjecteur anti-rémanence intégré à la contreplaque
DAS CONFORME
NF S 61-937
174
15
162
32
150
2,
8
27
11
33
16
,5
65
130
50
100
* Résistance théorique maximale, donnée à titre indicatif (100 lbs = 45.35 Kg = 444.82 Newton) ** Contact de confort uniquement, sans conformité à la norme NFS 61-937
*** En face avant de la ventouse encastrée selon montage indiqué dans la notice
Fixation classique par vis Fixation affleurante par vis et
plaques (incluses)
2 modes de montage :